[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО сельского поселения Калининского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	16.07.2021

	№
	73

село Гришковское
О введении особого противопожарного
режима на территории Гришковского
сельского поселения Калининского района

в июле 2021 года
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в рамках реализации Федерального закона от 21 декабря 1994 г.    № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", в связи с установившейся на территории муниципального образования Калининский район и Гришковского сельского поселения Калининского района 4-го класса пожароопасностью и увеличением вероятности возникновения пожаров, п о с т а н о в л я ю:
1. Ввести с 16 июля 2021 г. на территории Гришковского сельского  поселения Калининского района "Особый противопожарный режим" до особого распоряжения.
2. Рекомендовать организациям, учреждениям независимо от организационно-правовых форм и форм собственности, а также гражданам Гришковского сельского поселения Калининского района усилить контроль за соблюдением требований пожарной безопасности, а также принять меры по недопущению возникновения пожаров, сжигания мусора, сухой травы, камыша, стерни.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Гришковского сельского поселения Калининского района в сети "Интернет" www.grishkovskoe.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности
главы Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                     Ю.С. Слипченко